
 
UCHWAŁA  NR XXV/225/09 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 
z dnia 10 września 2009 r. 

 
w sprawie przystąpienia do zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Golczewo”  
 
 
 Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.1)) Rada Miejska 
w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Golczewo”, zwanego dalej „Studium”, 
uchwalonego uchwałą nr XXXIII/218/02 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 18 lipca 2002 r. 
w sprawie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Golczewo, zmienionego uchwałami nr VII/42/03 z 30 kwietnia 2003 r., XVII/156/08  
z 6 listopada 2008 r. oraz nr XVIII/162/08 z 18 grudnia 2008 r.  
 

§ 2. Przedmiotem zmiany Studium jest zmiana przeznaczenia terenów rolniczych  
w obrębie geodezyjnym miasta Golczewa nr 6 na tereny zieleni parkowej, sportu i rekreacji 
na obszarze oznaczonym w załączniku graficznym do uchwały.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni.  
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 

      Mieczysław Perużyński 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                            
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r.  

Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127,  
poz. 880, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413. 


